БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
ПРЕЗИДИУМЫ

452620,  Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: BASH_G~1]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

          Четвертый созыв
      					     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении ответственных должностных лиц
и утверждению форм журнала и расписки

	Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 01.08.2017 №УГ-117 «О мерах по реализации закона Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции» Президиум Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В И Л:
	1. Определить ответственными, в чьи должностные обязанности входит работа со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и по предоставлению сведений о них в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений и реализации антикоррупционной политики Аппарата межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан, следующих должностных лиц:
	Гарипову Венеру Халитовну – начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан  (по согласованию);
	Галиеву Эльмиру Ринатовну – заведующего организационным сектором Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.
	2. Утвердить форму журнала приёма справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение №1).
[bookmark: _GoBack]	3. Утвердить форму расписки о получении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение №2).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета
городского округа                                          			         А.А.Имангулов

г. Октябрьский
25 сентября  2017  года
№ 63
image1.png